
UCHWAŁA NR XI/126/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
radnym

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz § 2 ust. 2 
i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/83/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Za udział w sesji Rady Gminy i w posiedzeniu komisji Rady przysługuje radnemu dzienna 
dieta w wysokości 250 zł”;

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przyznaje się miesięczną dietę zryczałtowaną
w wysokości 1400 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: AD423081-BC4A-46C4-A4BA-5E5620FD1B52. Podpisany Strona 1




